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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MALINALTEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

13,000.00Impuestos 0.00 13,000.00 0.00 0.00 -13,000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

105,000.00Derechos 0.00 105,000.00 0.00 0.00 -105,000.00
20,000.00Productos 500.00 20,500.00 1,300.48 1,300.48 -18,699.52

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201,382,681.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 201,382,681.56 16,142,785.61 16,142,785.61 -185,239,895.95

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 201,520,681.56 500.00 16,144,086.0916,144,086.09 -185,376,595.47201,521,181.56

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

13,000.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -13,000.0013,000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

105,000.00Derechos 0.00 0.00 0.00 -105,000.00105,000.00
20,000.00Productos 500.00 1,300.48 1,300.48 -18,699.5220,500.00

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
201,382,681.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 16,142,785.61 16,142,785.61 -185,239,895.95201,382,681.56

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 201,520,681.56 500.00 16,144,086.09 16,144,086.09 -185,376,595.47201,521,181.56
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LIC. ACASIO FLORES GUERRERO
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

PROF. MAXIMINO DIAZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL

MVZ. ANA MARÍA ESPINOBARRO CRUZ
SÍNDICA PROCURADORA

REVISÓV°. B°. ELABORÓ

LIC. ANARELY LEAL HERNANDEZ
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


